
 

 

UCHWAŁA NR XLII.294.2014 

RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat od osób fizycznych w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj.Dz.U.2013.594 ze zm.), art.6 ust.12 i art. 9 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych ( tj. Dz.U.2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm. ), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 

rolnym ( DZ.U. 2013.1381 ze zm.) , art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym 

(Dz.U.2013. 465), art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2011r., Nr 197, poz.1172 ze zm.) Rada Gminy Zagrodno uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/24/11 Rady Gminy Zagrodno z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie poboru podatków 

i opłat od osób fizycznych w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 76, poz. 1159) zmienianej uchwałami  

Nr VII.30.2011 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 103, poz. 1654),  

Nr XIII.133.2012 Rady Gminy Zagrodno z dnia 31 stycznia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r, poz. 536), 

Nr XXIX.215.2013 Rady Gminy Zagrodno z dnia 25 marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r, poz.2328 ) 

§ 2. pkt 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„3)  . sołectwo Łukaszów - Piotr Siwak”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Olechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2014 r.

Poz. 3032


		2014-07-04T13:32:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




